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Pressmeddelande 2018-02-13 

Haymarket valt till Bästa Enskilda Hotell under Grand Travel 

Awards   

Under måndagskvällen den 12 februari tog Haymarket by Scandic emot Grand Travel Awards pris för Bästa 

Enskilda Hotell i Sverige. Prisutdelningen ägde rum på hotell At Six i Stockholm och Scandic var även 

nominerade i kategorierna för Bästa Hotellkedja Sverige och Årets Hållbarhetspris.  

Haymarket by Scandic som öppnade 2016, är hotellet som inspirerats av 20-talets optimism och verkar där Greta 

Garbo en gång arbetade. Hotellet finns i det anrika PUB-huset och originaldetaljer från byggnaden är nu tillvaratagna 

och omtolkade. Hotellet lockar både lokalbor och nyfikna turister med sin omgivning, restaurangen Paul’s, caféet 

Gretas och cocktailbaren Americain.  

 

Haymarket by Scandic som utsågs till Sveriges enskilt bästa hotell tog hem priset med nomineringen som kort och 

gott lyder: Ett snyggt hotell i tiden och ett coolt tema och med grönt tänk. Mycket bra frukost. 

- -Det är givetvis fantastiskt häftigt att vinna en sådan prestigefylld utmärkelse som Bästa Enskilda Hotell och 
än mer så i sällskap med samtliga andra nominerade hotell i kategorin som också gör ett otroligt bra jobb 
säger, Lars Sandberg, Hotelldirektör på Haymarket by Scandic. 

 
För 26:e året i rad delades priser ut under Grand Travel Awards på uppdrag av branschtidningen Travel News. En jury 
nominerar kandidater till sammanlagt 17 priser. Resultaten baseras sedan på en marknadsundersökning genomförd 
på uppdrag av Travel News där resebyråanställda representerade från hela landet betygsätter de nominerade efter 
kriterierna support/service, produktkvalitet och utveckling samt marknadsaktiviteter/reklam.  
 
Mer information om Grand Travel Awards www.travelnews.se 

Mer om Haymarket by Scandic www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/haymarket-by-scandic 

 

 
 
 

 

 

 

 

För mer information, kontakta:  

Sophie Linnusaar, PR & Marketing Manager Haymarket by Scandic 

+46 709-73 52 34, sophie.linnusaar@scandichotels.com 

 

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/haymarket-by-scandic
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/haymarket-by-scandic
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